
                                                                  ZARZĄDZENIE NR 115/13 
                                                                PREZYDENTA GRUDZIĄDZA 
                                                                  z dnia 04 kwietnia 2013 r. 
                                                                         
 
w sprawie wprowadzenia do stosowania „Wytycznych projektowych, wykonawczych                           
i utrzymaniowych  dróg rowerowych Miasta Grudziądza. 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 
       § 1. Wprowadza się do stosowania „Wytyczne projektowe, wykonawcze                                              
i utrzymaniowe dróg rowerowych Miasta Grudziądza”, stanowiące załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 
     
      §  2.   Wytyczne o których mowa w § 1 stosują wszystkie komórki organizacyjne Urzędu Miasta 
Grudziądza, miejskie jednostki organizacyjne oraz podmioty działające na ich zlecenie przy 
opracowywaniu oraz wdrażaniu projektów inwestycji dotyczących ruchu rowerowego. 
 
     §   3.    Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Grudziądzu. 
 
     §   4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
    
 
   


